
KNIHOVNA  ZDISLAVICE 
 

KNIŽNÍ  NOVINKY  V  KVĚTNU  2020 
 
 

HAMAROVÁ DARINA – SLZY ANDĚLA 
Pátrání novinářů a advokáta po záhadně zmizelé dceři z bohaté rodiny 
je příběhem napětí, lásky i humoru. 

 

JAKOUBKOVÁ ALENA – ODŘÍKANÉHO MANŽELA NEJVĚTŠÍ 
KRAJÍC 
Osamělá šéfredaktorka Agáta zjistí, že měla nebo má starší sestru, jaké 
bude její hledání, vypráví tento román. 

 

KARA LESLEY – FÁMA 
Napínavý román o hledání ženy, která jako mladá zabila malého 
chlapce, na jehož počátku byla celkem nevinná fáma.  
 

 

KELEOVÁ - VASILKOVÁ TÁŇA – SLIB 
Román o dvou kamarádkách rozdílných osudů, které chtějí dostát 
svému slibu. 
 

KNIGHT RENÉE – OSOBNÍ ASISTENTKA 
Diskrétní a oddaná asistentka Christine se po dvaceti letech služby ve 
firmě dočká kruté nespravedlnosti. Její rafinovaná odplata je námětem 
románu. 
 

NORTH ALEX – NAŠEPTÁVAČ 
Sériový vrah zavraždil pět malých chlapců a odpykává si trest, když ve 
městě zmizí další malý chlapec. Napínavý román.  
 

ROBERTS NORA – NOVÝ ZAČÁTEK 
Román vypráví příběh dvojice mladých lidí v době, kdy se světem šíří 
záhadná nemoc, která vyvolá paniku a propukání násilí.  



 

VÁŇOVÁ MAGDA – MLSNÁ HUBA 
Příběh pojednává o naplněném snu manželů Reinových o rodinné 
restauraci, který by mohl změnit příchod krásné Laury. 
 
 
 

          

            

      


